

Bestilling av middag hos Thon Conference SNØ.

Elevene ved WANG Romerike har mulighet til å kjøpe middag etter skoletid på Thon Snø, som ligger inne i SNØ-hallen like ved skolen. Det er et helt **frivillig tilbud**, og det kan være fint for enkelte elever som skal direkte på trening etter skoletid, eller for elever som bor på hybel.

Mattilbudet er ferdig porsjonert og det varierer mellom kjøtt, fisk, pasta, pizza og ulike gryter. Pris per måltid er 95 kroner og serveres alle hverdager mellom kl. 1400-16.00.

Dere velger selv hvor mange dager og hvilke dager dere ønsker å benytte tilbudet.

Bestilling gjøres ved å fylle ut dette skjema, og bestilling foretas uke for uke.

Frist for bestilling er alltid torsdagen uken i forveien.

Eksempel; Skal dere bestille middag i uke 35, er frist for å levere skjema torsdag i uke 34.

Betaling skjer direkte på Thon den første dagen man spiser den gjeldene uken, og man betaler for hele uken på en gang.

Skjema leveres til Lene i administrasjonen eller på e-post lene.idso@wang.no

SISTE FRIST FOR BESTILLING TORSDAG UKEN FØR; dette må overholdes.

NAVN:					
KLASSE:					
ALLERGI:					
UKE:	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Sett kryss for bestilling:					

For mer info, se neste side.

Med vennlig hilsen WANG Romerike, på vegne av Thon SNØ.

THON HOTELS

THON CONFERENCE SNØ

STUDENTTILBUD TIL WANG

Vårt ønske er at du skal få et hyggelig og smakfullt ettermiddagsmåltid som er både smakfullt, sunt og bærekraftig. Mat som bidrar til at kroppen får den nødvendige «boost» for å være på topp.

- Måltidet serveres mellom kl. 14.00 og 16.00 mandag til fredag
- Rettene varierer mellom kjøtt, fisk, pasta, pizza og ulike gryter
- Mattilbudet vil komme ferdigporsjonert
- Vårt kjøkken benytter friske råvarer med ulike variasjoner, hvorav en varmrett samt salat eller frukt vil være standard. Til de retter hvor dette er naturlig vil kornprodukter medfølge.
- I Thon Hotels jobber vi daglig med å redusere matsvinn og deltar i prosjektet KuttMatsvinn. Dette handler om å redusere matsvinn og som overordnet mål å nå FN's bærekrafts mål om å halvere matsvinn innen 2030.
- Pris pr person pr måltid kr 90,- inkl mva

Som elev bestiller du dine måltider 1 uke frem i tid. Du velger selv hvilke dager du vil spise. Når bestillingen er gjort er du velkommen til å få ditt første måltid. De dager du har bestilt mat i kommende uke må betales i sin helhet ved første servering.

Som vertskap for personalrestauranten skal vi være lydhøre for innspill og ønsker fra våres gjester samtidig som vi skal ha en bærekraftig restaurant med god service til både interne og eksterne gjester. Av den grunn kan ikke medbrakt mat og drikke nytes her.

